Совет Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » октября 2015 г. № 7

О внесении изменений в решение Совета
Саврушского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
«О земельном налоге» от 03.10.2008 года № 12
(с изменениями от 17 ноября 2009 года № 13)

Внести в решение Совета Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района «О земельном налоге» от 03.10.2008 года № 12 (с
изменениями от 17 ноября 2009 года№ 13) следующие изменения:

1. Подпункт 4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«4) 0,092 % в отношении земельных участков, предоставленных для

личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или
животноводства, а также дачного хозяйства»;

2. Статью 3 дополнить новым абзацем вторым следующего
содержания:

«Установить налоговую льготу в размере 1/30 определенной пунктом 6
статьи 2 (0,05 %) в отношении земельных участков, предоставляемых под
строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3
категории».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования или
обнародования.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
http://Aksubayevo.tatarstan.ru и обнародовать на информационных
стендах Саврушского сельского поселения.

Председатель Совета Саврушского
Аксубаевского муниципального pat А.Г.Кузьмин

http://Aksubayevo.tatarstan.ru